

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ตลาดอาทิตย์ลีลล - ที่ว่าการอำเภอ ต.ลีลล, ต.ทุ่งปริง อ.ลีลล จ.นครศรีธรรมราช
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม (น.ลีลล)
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙,๕๑๐,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิ.ย. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐,๑๗๕,๗๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑๐,๑๗๕,๗๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑี สิทธิคุณ

ประธานกรรมการ

นางสาวจันทมาศ บุญสนิท

กรรมการ

นายประจักษ์ จันทร์

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ตลาดอาทิตย์ลีลล-ที่ว่าการอำเภอ ต.ลีลล, ต.ทุ่งปรัง อ.ลีลล จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม (น.ลีลล)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ตลาดอาทิตย์ลีลล-ที่ว่าการ อำเภอ ต.ลีลล, ต.ทุ่งปรัง อ.ลีลล จ.นครศรีธรรมราช				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม (น.ลีลล)				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2560(19)ขน(02)(36)	7,635,858	1.3482	10,294,664	
	รวมประเภทงานทาง	7,635,858	1.3482	10,294,664	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด	
				คิดเป็นเงินประมาณ	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สิบสี่พันหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			
				หรือคิดเป็นเงิน	(ไม่รวม VAT)
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจันทมาศ บุญสินธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ จันทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ตลาดอาทิตย์สิทธิ์-ที่ว่าการอำเภอ ต.สิทธิ์, ต.ทุ่งปรัง อ.สิทธิ์ จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม(น.สิทธิ์)

แบบเลขที่ 2560(19)ขนอม02(36)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 10	78	ม.	869	67,782	193	15,054	82,836
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	6,900	ม.	533	3,677,700	179	1,235,100	4,912,800
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,550	ม.	275	426,250	107	165,850	592,100
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	1,660	ม.	129	214,140	81	134,460	348,600
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 200 มม.	6	ม.	1,722	10,332	131	786	11,118
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก ว่างท่อ) Ø 250 มม.	12	ม.	1,901	22,812	162	1,944	24,756
	ท่อ S/P (ปลอก ว่างท่อ) Ø 300 มม.	146	ม.	2,442	356,532	227	33,142	389,674
	ท่อ S/P (ปลอก ดันท่อลวด) Ø 400 มม.	72	ม.	3,150	226,800	2,541	182,952	409,752
	ค่าเตรียมงานดันท่อลวด-Sheet pile	2	จุด	27,000	54,000	-	-	54,000
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 200 มม.	11	ชุด	10,790	118,690	880	9,680	128,370
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 150 มม.	3	ชุด	7,840	23,520	660	1,980	25,500
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 100 มม.	5	ชุด	5,330	26,650	440	2,200	28,850
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END							
		1	เหมา	182,937	182,937	-	-	182,937
5	ค่าซ่อม ทางเท้า ลาดยาง คอนกรีต							
		1	เหมา	79,800	79,800	-	-	79,800
6	ชุดดับเพลิง Ø 4"							
		9	ชุด	13,800	124,200	-	-	124,200
7	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)							
		21	-	0	0	900	18,900	18,900
8	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)							
		11	-	0	0	150	1,650	1,650
9	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ขนอม)							
		14.78	เที่ยว	14,886	220,015	-	-	220,015
ภาคน้ำมัน 25.09 ณ วันที่ 28 มิ.ย.59								

รวมเงิน	7,635,858
Factor F = 1.3482	10,294,664
ประมาณราคา	10,175,700

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3482

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(สิบล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)


 นางสาวนวมดี สิทธิคุณ
 หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง3


 28/06/59
 นางสาวจัญมาต บุญสินห์
 วิศวกร 6


 นายประจักษ์ จันทร์
 วิศวกร 4